
  

ZARZĄDZENIE Nr 0050/7/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 marca 2021 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, 
1649, 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 60.863.093,47 zł zastępuje się kwotą 60.864.733,98 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące    52.222.923,69 zł 

- dochody majątkowe   8.641.810,29 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 61.931.201,86 zł zastępuje się kwotą 61.932.842,37 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    51.155.566,98 zł 

- wydatki majątkowe   10.777.275,39 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Burmistrz 
Dariusz Chudziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 marca 2021 r.

Poz. 1390



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/7/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 361 119,00 1 510,00 2 362 629,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190 000,00 1 510,00 191 510,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 500,00 1 510,00 7 010,00 

855   Rodzina 13 987 500,00 130,51 13 987 630,51 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 130,51 130,51 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 130,51 130,51 

         

Razem: 60 863 093,47 1 640,51 60 864 733,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1390



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/7/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 874 000,00 0,00 874 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 874 000,00 0,00 874 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -2 300,00 97 700,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 2 300,00 2 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 282 000,00 0,00 282 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 000,00 0,00 282 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 760,00 -3 000,00 61 760,00 
750   Administracja publiczna 3 957 751,00 0,00 3 957 751,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 2 000,00 133 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 303 000,00 -2 000,00 3 301 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -2 000,00 298 000,00 
852   Pomoc społeczna 4 865 581,04 1 510,00 4 867 091,04 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 149 898,69 1 510,00 1 151 408,69 

  3110 Świadczenia społeczne 23 417,50 1 487,35 24 904,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 082,50 22,65 20 105,15 
855   Rodzina 14 062 410,37 130,51 14 062 540,88 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 130,51 130,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,51 130,51 

         

Razem: 61 931 201,86 1 640,51 61 932 842,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1390



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/7/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 988 119,00 1 510,00 989 629,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 500,00 1 510,00 7 010,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 500,00 1 510,00 7 010,00 

855   Rodzina 13 888 500,00 130,51 13 888 630,51 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 130,51 130,51 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 130,51 130,51 

Razem: 15 064 106,00 1 640,51 15 065 746,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1390



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/7/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 988 119,00 1 510,00 989 629,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 500,00 1 510,00 7 010,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 417,50 1 487,35 6 904,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,50 22,65 105,15 
855   Rodzina 13 888 500,00 130,51 13 888 630,51 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 130,51 130,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,51 130,51 
Razem: 15 064 106,00 1 640,51 15 065 746,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1390


		2021-03-23T11:18:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




